
Van: 

  

  

    
(geanonimiseerd)

  

Verzonden: dinsdag 2 juni 2020 09:17 

Aan: Weerd B. van d 

cc: 

Onderwerp: huisvesting arbeidsmigranten 

agen: Situatie per uitzendbureau Grote Bunte Gebouw A Nunspeet PW.pdf; Situatie per 

(geanonimiseerd)

  

uitzendbureau Grote Bunte Gebouw C Nunspeet MC.pdf; Situatie per uitzendbureau 

Grote Bunte Gebouw B Nunspeet WP.pdf, Situatie per uitzendbureau Grote Bunten 

woning Nunspeet DD.pdf 

Breunis, 

Hierbij overzicht arbeidsmigranten Grote Bunte. Ik krijg nog antwoord waar de werknemers in gebouw C werkzaam 

zijn. Tevens de vraag uitgezet om een totaal overzicht van Dutch Days (uitzendbureau) en van N 7] 

(verhuurder) in onze gemeente. 

(geanonimiseerd)

Van de politieorganisatie (AVIM) is ook de vraag gekomen of de gemeente inzichtelijk heeft waar arbeidsimmigranten 

gehuisvest zijn. 

G 7 hev jij een overzicht van de uitzendbureaus die werkzaam zijn in onze gemeente om de huisvestingsvraag 

uit te zetten (graag even contact). 

(geanonimiseerd)

c' (geanonimiseerd)

NB: vrijdag nog contact gehad met de VNOG. Heb het niet kunnen vinden in de noodverordening maar t.a.v. 

groepsaccommodaties arbeidsmigranten is de koppeling gelegd met inschrijving in de gemeentelijke basisregistratie. 

Kunnen we niet veel mee heb ik gezegd omdat de meeste arbeidsmigranten hier niet staan ingeschreven maar in het 

RNI. 

van N 7 Jocerchayseu] 

Verzonden: lag 29 mei 2020 16:06 

aan: BB 7| 

Onderwerp: RE: Protocollen huisvesting en vervoer UZK 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

GoedemiddagW7] (geanonimiseerd)

  

Ik was van mening dat ik deze afgelopen dinsdagavond had verstuurd. 

In totaal verblijven er 29 mensen op alle gebouwen totaal, de capaciteit is 60. 

Als er vragen zijn dan horen we het graag. 

Met vriendelijke groet, 

0341 870 028 

Marconiweg 22a 

807]RA Nunspeet 

www.dutchdays.eu 

nf» 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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Van: 

  

  

   (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 10 augustus 2021 14:54 

Aan: 

Onderwerp: rote Bunte 

     

(geanonimiseerd)

27 juli 2021 12:49 

Aan) slaavanasselt.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: Grote Bunte 

  

  
(geanonimiseerd)

Op 25 juni 2021 hebben wij een aanvraag omgevingsvergunning ontvangen voor het legaliseren van huisvesting voor 

arbeidsmigranten in de Grote Bunte. 

Na aanleiding van ons telefonisch overleg nog even in het kort wat er is afgesproken. 

1 lopende aanvraag 3 maanden opschorten, zodat er tijd is om de gevraagde gegevens voor een nieuwe 

aanvraag klaar gemaakt kunnen worden. 

Ruimtelijke onderbouwing opstellen. 

Omgevingsdialoog voeren met de buurt. 

Recent inspectierapport huisvesting arbeidsmigranten die alleen ziet op de locatie Grote Bunte. 

Wanneer punt 2 t/m 4 gereed zijn een nieuwe aanvraag omgevingsvergunning indienen voor de 

onderdelen Handelen in strijd met regels ruimtelijke ordening en Monument onderhouden, restaureren, 

veranderen of slopen 

Gelijktijdig, dient dan de aanvraag met olo-nummer 6182325 ingetrokken te worden. 

arun 

Met vriendelijke groet, 

  

Team Vergunningen, Toezicht en Handhaving 

4 GemeenTe 

Munspeet 

d @nunspeet.nl | T (0341) 2599 11 | 

(geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bested voor de geadresseerde. 

Wanneer u dît bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat 

geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





O vunspeet 

Persbericht d.d. 24 januari 2021 

Parapluplan huisvesting arbeidsmigranten ter inzage 

Het college heeft ingestemd met het ontwerpbestemmingsplan ‘Parapluplan Onzelfstandige be- 

woning en Logies Arbeidsmigranten / Seizoenarbeiders e.a.’ In dit ontwerpbestemmingsplan zijn 

onder andere kaders gegeven voor de huisvesting van arbeidsmigranten / seizoenarbeiders. Met 

ingang van woensdag 26 januari tot en met 8 maart 2022 ligt het ontwerpbestemmingsplan voor 

een ieder ter inzage. 

     

Daarnaast heeft het college besloten een omgevingsvergunning te verlenen voor de tijdelijke 

huisvesting van maximaal 50 arbeidsmigranten op Landgoed de Grote Bunte voor de periode van 

maximaal 3 jaar. In de vergunning zijn een aantal voorwaarden opgenomen, welke onder andere 

zien op de eisen van de huisvesting en het beperken van de gevolgen op het woon- en leefkli- 

maat van omwonenden. 

  

NB Voor meer informati   

: N 7 ] (geanonimiseerd)





—_— 

Van: hdrministratie & Advíes N 7] 

Verzonden: maandag 22 november 2021 14:56 

h 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Re: Aanvraag omgevingsvergunning tijdelijke huisvesting Grote Bunte 

Geachte heer 

  (geanonimiseerd)

Kunt u ons aangeven wat de laatste stand van zaken is? 

Naar aanleiding van het door ons op 6 april 2021 ingediende verzoek om handhaving heeft het Team VTH van de 

gemeente Nunspeet op 1 september 2021 op het betreffende perceel Grote Bunteweg 11-13 een controle op de 

bewoning in de panden uitgevoerd. Wij hebben als belanghebbenden het controlerapport daarvan ontvangen. In 

het rapport wordt melding gemaakt van een door de VNOG afzonderlijk opgemaakt rapport inzake de 

brandveiligheid van de betreffende panden. Dit rapport hebben wij (nog) niet ontvangen. Wij verzoeken u ons dit 

genoemde rapport toe te sturen. 

Met vriendelijke groet, 

  

  

van: N 7 ]onunspeet.nl> (geanonimiseerd)

er 2021 14:39 

Onderwerp: FW: Aanvraag omgevingsvergunning tijdelijke huisvesting Grote Bunte 

Geachte heerf7] (geanonimiseerd)

Ik heb kennis genomen van uw mails met betrekking tot de gevoerde Omgevingsdialoog. 

Wij hebben van de zijde van de aanvrager nog geen verslag hiervan mogen ontvangen. 

Mijn verwachting is dat deze binnenkort, samen met de overige gevraagde stukken, aan ons worden toegezonden. 

  

  (geanonimiseerd)

U vraagt zich verder af hoe eea zich verhoudt met betrekking tot de eerder genoemde datum van 27 oktober 2021. 

Nu ik mijn email van 10 augustus jl terug lees, kom ik erachter dat ik dit niet helemaal juist heb verwoord. 

Op 29 juli l hebben wij namelijk besloten de behandeling van de aanvraag tot 27 oktober 2021 op te schorten (zie 

bijgevoegde brief). 

De uiterlijke beslistermijn op de aanvraag verloopt dus niet op 27 oktober 2021 maar op 18 november 2021. 

Overigens kunnen wij u meedelen dat wanneer wij meer tijd nodig hebben voor een zorgvuldige beoordeling van de 

aanvraag, wij ook nog de mogelijkheid hebben de beslistermijn met zes weken te verlengen. 

Met vriendelijke groet, 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



(wufr“f 

EN 7 Jenenspeet.nl | 7 0341 25 (geanonimiseerd)

  (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

Verzonde sdag 26 oktober 2021 10:31 

Onderwerp: anvraag omgevingsvergunning tijdelijke huisvesting Grote Bunte 

  

  (geanonimiseerd)
Geachte heer| 

Wij hebben op 6 oktober 2021 de omgevingsdialoog bijgewoond. Deze dialoog is op zich al op een laat moment 

gevoerd, zie ook uw opmerking in onderstaande mail. 

Afgelopen zaterdag 23 oktober ontvingen de uitgenodigde omwonenden daarvan het verslag, waar wij zelf gisteren 

een eerste reactie op hebben gegeven. Er zullen meer reacties volgen. 

In de “Handreiking Omgevingsdialoog” van de gemeente Nunspeet staat, dat de aanvrager van de vergunning de 

omwonenden gelegenheid moet geven te reageren op dit verslag binnen een bepaalde termijn. Die termijn wordt 

overigens door de aanvrager niet genoemd in de begeleidende brief bij het verslag.. Daarna volgt (afhankelijk van de 

meningen/ reacties) een definitieve versie van het verslag, dat de omwonenden op een apart formulier “voor 

gezien” zouden kunnen tekenen. Dit traject vergt natuurlijk enige tijd. 

Hoe verhoudt een en ander zich tot de door u genoemde beslistermijn op de aanvraag tot en met 27 oktober 

2021? 

Graag ontvangen wij uw reactie op korte termijn. 

Met vriendelijke groet, 

  

   (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Aanvraag omgevingsvergunning tijdelijke huisvesting Grote Bunte 

Geachte heer E (geanonimiseerd)

Zoals bij u bekend heeft de heer| van Slaa en van Asselt Architecten, op 25 juni 2021 een aanvraag 

omgevingsvergunning ingediend voor de tijdelijke huisvesting van arbeidsmigranten op landgoed de Grote Bunte. 

Aangezien een aantal collega's die betrokken zijn bij dit dossier met vakantie zijn, breng ik u graag even op de 

hoogte van het volgende. 

(geanonimiseerd)  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Naar aanleiding van de binnengekomen aanvraag omgevingsvergunning is de aanvrager er op gewezen dat er eerst 

een omgevingsdialoog moeten worden gevoerd met de buurt voordat wij een beslissing nemen op de aanvraag. 

Om deze omgevingsdialoog met de buurt te kunnen voeren, is op verzoek van de aanvrager, de beslistermijn op de 

aanvraag opgeschort tot en met 27 oktober 2021. 

Wij gaan er dus vanuit dat de initiatiefnemen binnenkort (na de zomervakantie) ook contact met u zal opnemen 

voor de omgevingsdialoog. 

Informatie over de omgevingsdialoog kunt u alvast vinden op onze gemeentelijke website via 

https://www.nunspeet.nl/fileadmin/Nunspeet documenten/Producten/Bouwen en wonen/Handreiking Omgevin 

gsdialoog.pdf 

  

Met vriendelijke groet, 

Gounriëë 

EN 7 Jonunspeet.nt | 7 0341 2 ER 7] 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt 

ontvangen door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt ontvangen 

door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  

(geanonimiseerd)





Dutch j 

Days 

Part of the Axxent Groep 

utchdays.eu>   (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Protocollen huisvesting en vervoer UZK 

  
(geanonimiseerd)

Ik mocht nog geen lijsten ontvangen. Enig idee wanneer de lijst komt? 

Met vriendelijke groet, 

     

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Doorkiesnummer: (0341) 25 

E-mail: 

  

Onderwerp: Protocollen huisvesting en vervoer UZK 

Goedemiddag heer_ (geanonimiseerd)

Bijgaand de volgende stukken. 

Poster_protocol uitzendbranche (bijlage 1) 

Hierin is duidelijk weergegeven hoe de lijnen lopen en wie waarvoor verantwoordelijk is. 

Opdrachtgever(bijvoorbeeld GPS en/of uitzender (bijvoorbeeld Dutch Days) 

Situatie per bureau per opdrachtgever (bijlage 2) 

Per opdrachtgever leveren wij de situatie aan van haar uitzendkrachten 

Flyer protocol UZK + protocol veilig doorwerken (bijlage 3+4) 

Dit betreft de flyer met algemene uitleg en het protocol voor veilig doorwerken in Corona tijd 

Checklist Corona Protocollen vervoer — huisvesting (bijlage 5) 

Aan de hand van onze verantwoordelijkheden zijn een aantal protocollen opgesteld. Enerzijds 

door opdrachtgevers en anderzijds door de uitzender. 

(geanonimiseerd)



Deze protocollen worden gedeeld en uitgelegd door onze coördinatoren aan de 

uitzendkrachten en d.m.v. de “’checklist_ Corona_Protocollen"' volgt er verslaglegging voor 

instanties en derden. 

Alle bijlagen en protocollen zijn ook beschikbaar gesteld in het Engels/Pools/Roemeens. 

De ingevulde lijst Situatie per bureau per opdrachtgever van de Grote Bunte in Nunspeet 

ontvangt u zodra ik de informatie AVG proef ontvangen heb van de uitzenders aldaar. 

Met vriendelijke groet, 

0341 870 028 

Marconiweg 22a 

8071RA Nunspeet 

www.dutchdays.eu 

inf » 

Dutch j 

Days 

  

Part of the Axxent Groep 

  

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dt bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt ontvangen 

door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  

(geanonimiseerd)
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